

The Green Hat ApS

Bistrupvej 67 A

3460 Birkerød

CVR-nr. 33362978

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2018

Dirigent

Navn: Carl Henrik Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

The Green Hat ApS
Bistrupvej 67 A
3460 Birkerød

CVR-nr.: 33362978
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Carl Henrik Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab og investere i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 5.451 t.kr. og betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets ultimative ejer har tilkendegivet, at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at sikre fortsat drift i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(129.617)	(140.322)
Nedskrivning af ikke finansielle omsætningsaktiver		(2.494.741)	(860.241)
Driftsresultat		(2.624.358)	(1.000.563)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(946.056)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	330.013
Nedskrivning af finansielle aktiver		(2.729.637)	0
Andre finansielle omkostninger		(97.467)	(198.879)
Årets resultat		(5.451.462)	(1.815.485)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(5.451.462)	(1.815.485)
		(5.451.462)	(1.815.485)

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	500.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.798.406	4.028.043
Finansielle anlægsaktiver	2	1.798.406	4.528.043
Anlægsaktiver		1.798.406	4.528.043
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.232.952	1.312.273
Andre tilgodehavender		0	32.765
Tilgodehavender		1.232.952	1.345.038
Likvide beholdninger		143.834	1.857
Omsætningsaktiver		1.376.786	1.346.895
Aktiver		3.175.192	5.874.938

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		22.950.000	20.150.000
Overført overskud eller underskud		(29.138.050)	(23.686.589)
Egenkapital		(6.188.050)	(3.536.589)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.250	43.250
Gæld til associerede virksomheder		5.430	19.418
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.314.562	9.348.859
Kortfristede gældsforpligtelser		9.363.242	9.411.527
Gældsforpligtelser		9.363.242	9.411.527
Passiver		3.175.192	5.874.938
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	20.150.000	(23.686.588)	(3.536.588)
Kapitalforhøjelse	2.800.000	0	2.800.000
Årets resultat	0	(5.451.462)	(5.451.462)
Egenkapital ultimo	22.950.000	(29.138.050)	(6.188.050)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets ultimative ejer har tilkendegivet, at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at sikre fortsat drift i det kommende år.

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	9.166.572	7.028.043
Overførsler	8.608.456	0
Kostpris ultimo	17.775.028	7.028.043
Nedskrivninger primo	(8.666.572)	(3.000.000)
Overførsler	(8.608.456)	0
Årets nedskrivninger	(500.000)	(2.229.637)
Nedskrivninger ultimo	(17.775.028)	(5.229.637)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.798.406

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
E-Transporter Holding ApS	Brønshøj	100,0
Cleardrive Holding ApS	København	100,0

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Princh Invest ApS	Aarhus	35,0
Cleanfuse ApS under frivillig likvidation	Greve	50,0
Hillerød Bioforgasning P/S under frivillig likvidation	Hvidovre	32,0
Hillerød Bioforgasning ApS under frivillig likvidation	Hvidovre	32,0

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskaber har givet tilsagn om økonomisk støtte til datterselskaber og disses datterselskaber til fortsat drift i regnskabsåret 2018.
